MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 –  Resultado das Inscrições e Horário das Entrevistas - EDITAL Nº 049/2017

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

EDITAL Nº 049, 13 DE SETEMBRO DE 2017
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE OFICINEIRO PARA

ATUAÇÃO EM AÇÕES UNIVERSAIS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação de inscritos, as datas, horários e local da realização de entrevistas referente ao
Edital nº 049/2017 - Seleção de Oficineiros para auxiliarem na execução de Ações
Universais de Assistência Estudantil.

Os candidatos devem se apresentar ao local de entrevista com antecedência mínima de
15 minutos, munidos de documento de identificação com foto.

As entrevistas ocorrerão no Núcleo de Acompanhamento Acadêmico (NAAc) – 5º andar,
Torre Norte, sala 516, nos dias e horários especificados abaixo por candidato:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS (ACEITAS)

Candidato DATA ENTREVISTA HORÁRIO

Olinto ramos de Oliveira Filho 21/09/2017 (quinta-feira) 16:20

Ana Carolina Klacewicz 21/09/2017 (quinta-feira) 16:35

Giovanna Alessandra Silva Zottis 21/09/2017 (quinta-feira) 16:50

Gustavo Duarte da Silva 21/09/2017 (quinta-feira) 17:05

Lucimaura rodrigues 21/09/2017 (quinta-feira) 17:20

Marcel Bica de Souza 21/09/2017 (quinta-feira) 17:35

Alexandre Roni Galão 21/09/2017 (quinta-feira) 17:50

Porto Alegre, 18 de setembro de 2017.

Marcelo Augusto Rauh Schmitt
Diretor-Geral

IFRS-Campus Porto Alegre
Portaria Nº 316/2016